PROYECTOS & SOLUCIONES LTDA – 30%

SUPERVISOR EVER CAMILO DEVIA CRIOLLO 

PLAZO INICIAL PROYECTO 

PLAZO TOTAL CONTRATO: CINCO (5) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

PLAZO ETAPA I: UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

PLAZO ETAPA II: CUATRO (4) MESES 

VALOR INICIAL PROYECTO 

MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE MILLONES NOVECIENTOS 

CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 

($1.227.943.977,00) 

ETAPA I: CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS 

MCTE ($46.200.000,00) 

ETAPA II: MIL CIENTO OCHENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS 

CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 

MCTE ($1.181.743.977,00) 

FECHA DE INICIO ETAPA I 11 DE MAYO DE 2023 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA I 
26 DE JUNIO DE 2023 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.1 
Desde Hasta 

N/A N/A 

Prórroga a la 

suspensión No.

[...]

LAS PRÓRROGAS 
N/A 

ADICIONES Adición No 1 N/A 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 
N/A 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

VALOR FINAL 

CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O 

ETAPA 

ETAPA I: CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE 

($46.200.000,00) 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
ETAPA I: 26 DE JUNIO DE 2023 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales de la Etapa 1, dando cumplimiento a la fecha final del plazo contractual establecido para